
aPcryiíRÁK
) 3/2024 pro občany Pcher vydává Obecní úřad, zdarma

Milí Pcheráci,

přeji krásný letní čas.

t!ž příli§_dlouho se_ tady na tomto míqtě snažím předat informace,
krok mého rozhodnutí Tuto obec mám svěřeno-u do péQe a isgm}

Jsem duchovně založený člověk, poslouchám svou intuicí, vnímám enerEie a hledám znamení. Asi to
ne_ní náhoda, mnoho dějů se odehrává v cyklech a mně sé zaěíná uzavírát můi kruh na pozici starostkv.Přelpěti leiy jsery ieqýala 9íI1l z přírod^y ú pralege, abych se vypořádala s hrómadou úkolů, negativnííi
smýšlením a nenávistí, a tehdv i§em vůbeC netušila, kolik zla jéště zakusím. Chopíla isemše kórmid-
Ia v rozbouřené vodě Óbecní iolitikv. Znovu a znovú děkuii vŠem, kteří iste mi oá prliopoěátku až do
dneŠního dne oporou, také vám, ktéří iste se ke mně připoiili, prbtože i'ste vidětí ňou bráci. A ted'zase
utíkám na steiňé míšto daleko Ý ažunóli, abvch načeipaia lrílú'k uzdraúení mé duše z iěcn oředchozíchpěti !et, Ano, |< u_zdravení duše. Mou eúforii a nadšení z toh9, jak se nám Qaří qěnit obec pbd rukama,
ne skokem, ale krok za krokem, wstřídala únava z náročné'a-zodpovědné práce s velmi úzkÝm nra-
covním týmem v rozhlehlé a ná m-noha místech zanedbané obci, š věčně si stěžuiícími, vvžaáuicími apomlouvajícími jedinci, v nefunguiící státní mašinérii. Musím sé dívat na všeobeínÝ nézáiem ó aění v
obci, ignorac!_s.poleěenských a kulturních aktivit, házení zodpovědnosti na druhé ď vvhý6ání se účasti
ve _veřejryé s!É_ie. Pr.oč m_g9hqnqšic|t spoluobčaňů nevidí za 'plot svého domu? cizí tidé 3e mě ptaií, proč
si tak máIo lidí u nás uklízí před svÝmi domv? Co mám na to říct? Mvslíte si, že ti naši tři obeéní 2a-
m§stnanci, kleří dělají úpliě všecňno, budóu vvbírat z chodníku painpetišký před vaším domem? Chod-
ník je obecní, chodnfu aňo, ale ne pampelišky, ty obec nesází, tv'isoú nás všéch, z mé zahrady, z vaší
zahrady, tak proč by to měI za náš dělat někdo jinýl A přece) póótávata isem ná takovou úpIňé obvčei-
nou věc, iako ie úklid chodníků, brigádníkv, mislííe, žé se nékaó z obce-přihlásil? Nikdo. Sinutné. ?róčje v jiných obcích běžné, že se óbčané o úklid břed 'svými domv staraií a'tadv ne? Nerozumím tomu a
už tomu ani rozumět nechci. Víte, že řízení financí a rhajetku, -se kterým naŠe obec hospodaří, ie steinéja$o říz_ení střední firmy 9 25-5P'zaměstnangi? Ano, ieÍo 1teimi nároéná, zodpovědná iráce á'na roŽaít
od soukromého sektoru jste stále kontrolo1táni, rytusíte mít sryěrnici na'směrnici, pravidlo na pravidlo,
vyjádření na vyjádření atd. a dodržovat lhůty, inůty a zase lhůty a k tomu si náŠ Štát pořád néco

vit. Peru-se za naše obecní iěci, rózšiřuii a zhodnocuii náš majetek, riáiii a moáért
spravuji finance a řeším všechňv oblasťi, které mám-v obci na'starósti. Móie práce n
né stránky, a! moq ěasto stojím proti pómluvám, povyšování, aroganci, lhósiejnosti,
moráIně iokřiveným proievům lidské'spoleěnosti) be2 úcty, bez réspeŘtu,

1l0UÍ HYDRA]|T PRo PGHíRsilÍ Hn§Ět
Na konci června se ocherští ha-siči dočkali slavnosťního zoro-
voznění hydrantu, kteď umbžní
velmi rvchle naplnit cisternu ícis-
ternová' automobilová stříkačká o
obiemu 9 000 litrů ie olná do 7 mi-
nut) a zároveň zameží ořetížení či
poškození vodovodního řádu v obci.
Jde o nový proiekt. kteŇ soustilv
Středočeské Ůodárný a na6ičský zá'-

chranný sbor Středočeského kraje.
proiekt a ieho dosavadní výsledkv si
poihvalují i zá$upci.ob.cí, kóe se pro-
jekt testuje, ,,Zkušebni provoz nové-
ho hydrantu v naší obci přinesl skvělé
vÝsledkv, Tento proiekt nám ukázal.
iák může správn'é umístění hvdrantů
2lepšit efektivitu hašení požáiů a sou-
čašně ochránit naši vódovodní síť."
říká k výsledkŮm Kateřina Suldovská.

pokračování na straně 2



nům z veřejných zasedání
Zastu pitelstva obce Pchery

iiír:##ťťi;Wlíť,#ťĚsi$í'i*#;iťt#ffi iiř*r;r:l:ŮÍ
JednánízastupjtelstvaV-současnédoběje.po,stavenzákladnaiit.7oov,uonlť"",l*,illá"ůý!ifi.Ť.á--,á 

áne +.e."jóli"-- r"{liiil"{e,ls.eíi::ir-řJ#i:,fi §,I!'ů=olřsiil. id"t; óóŘát může vy-

Bod 4) zprávavedení obce í:-i,ťrl"Tt"#ilí,F[iŤŠ.ť'řť rl",Xrlza?:hJli.i.',iT$ffi§iů.
Bod 11) Smlouva o budoucí smlouvě

o zřizeni služebnosti
inženýrské sítě

ZastupitelsWo obce Pchery_schvaluje
smlouvu o budouci smlouve o zrlzenl
Šiuzéunósii inženýrské sítě 9 no!mí1-
kám stavby a provozu zartzenl ,Ny-
sŮvoa fotovoltáické elektrár.ny na p.o]

zemku oarc. č. 1135/1 v k.ú. Knoviz"
ná áoiémt<u parc. č. 1339 a 1340 k,
,i. Ěcnerv s frrmou ALFA PRB Kladno
Šr.o. za'úplatu 20 000 Kč bez DPH,

Bod 14) Smlouva o budoucí smlouvě
o zřizeni služebnosti

inženýrské sítě

SLOVO §TAROSTKÝ

ZastuDitelsWo obce Pchery schvaluje
smlorivu o spolupráci týkající 9e op-
iicŘé inrrastiuktúry v obci pchery s
firmou Merltum Kladno - NET s,r,o,,
iá )ar.luaé Řteré obec pchery získá
mozňóst bezplatně užívat na _dobu
iřóiiroéi 

- iářízeni část optické sítě
oro Óotřebv obce. Zastupitelstvo obce,
'icnérv scňvaluje smlouvu o budouci
.mióuvc o zřížení věcného břemene
á"áóňoau o umístění stavby._na do-
řrený"n pozemcích (parc. čísla viz
w;ň'í;himóú Meritum Kladno - NET
Š.i.Ó. za úplatu 1 000 Kč bez DPH,

Bod 15) Dotace na pořízení
nďvého d-opravního automobilu

Pořídili jsme nový DA . 
pro hasiče,

na kteď isme v minulém roce zls-
tiáti ootači oa středočeského kra-
iá +so ooo Kč, zbytek financovala
Óbec Pchery. Letos je .možnosj v.y-

Úžít na tuto a$ci další prostřeclky
3O0 000 Kč. Zádost jsme pooall,

Jednání zastuplt€lstva
ze dne 9-7.2íJ24

Bod 4) Zpláva vedení obce

Budou se opravovat povrchy ko,
mŇtací. oňteoně silnice pchery

-'iňeóaor - Brandýsek: bude jed,
nat komise ohledně výběru filmy, tl

závislosti na výběru firmy přeopo,
t<iáaá starostka' zahájení realizace t
předposledním kvartálu tohoto roku

Starostka informovala, že na Theo-
á"iři]iiru'št$ď"č";iďřoJárnv i"- Bod 7) přijetí úvěru
konstrukci'vodovodu, při které _maji
občané šanci zrekon.tňjá"ři"e "ó: zastupitelswo obce schval_uje_ při-

řáiáliil,řiiř,"xiř,ř #;,-"ž*t/ý."b.í rii ý.yěru, ýÝše úvěru 6 000 000

vvzváni. obec je , uoJáiňáŇ'dbhod- ke, 1ieel úvěrl financování investič_

;[t;"uk,;""J""sř*ďir"ŤÉ;:y ňů';;, nřn at<cí realizovaných obcí pche_

vyvedeny již mimo r.omuňÍŘá"i-aUv ry., s Devnou úrokovou sazbou 4,81

sé do ní oozději n".'šáró'iášňíořáť. on á 'posteoní splátkou 31.05,2030,

ÓÓ ie úČe reřonstrukce komunikace
Pchery - Theodor - ĚřániÝŠJt, n":- Bod 8) Dodatek č, 1
iiiii'J"noriář-ni-uiaru iňóááóiihrmá, k pachlovní smlouvě
rtéia nam připravovala rozpočet, zda
i;|Ť;;ň; "ňlí;;řáá"§riči.rajňěř*ý Zastu oitelswo obce Pcherv schva l u_

Až doide k tomuto posouzení, pro_ :" ů"rT"řěňiógďň.Řú e, r t pachtovní

t!r,iĚ'woBó;d'řil;Ň-Gu buet jsou 3míJuvě uzavřené s panem Lukášem

v komisi paní starostili:ii,"" Ee.i+ eeiňáialěm za účeiem orovozová_

Až bude znám zhotovitel, tak KsusKa !i ňň;šiiň;Ňi u óelnicťém domě,

začne ve směru ze piňéí ňi-rňióoo.. Dodatkem se _ptodlužuje doba pa_

l,,táme rnýsledek uvue?ói'eňó ýáěňiňá crrtu óa L.7. žo24 do 31,12,2025,

iáťón.trirúéi koteiny ve škole, záro-.
veň se bude rekonstruovat .topeni Bod 9) ZávěreČná zp_ráv9 k
v bvtech ve škole. óř,j,řiiie-ťřá_ paéportu komunikací
kon3trukci školní jídelny a zázemi,

§§Fff §ů,"',i$řJ.T..,i-;:f, :";;:?[3ř,j:}iil", j[:"!1&""fiá3ť"#
ské maminky, kontejnery za DD, ,póřnř čásiřw;bu óúcé, t,ltfrzete zoe

Pokračování ze stranyl
,,inovativního" a ,,drahého" vymýštír_aby lo _po čase změn_il nebo zase
z r u š i l a n e b o t" p r" 

"Íé''i 
éi" ; ó ;jé ;.á i i": Ta ky. n 9 ro z u m í m. m n o h a d a l _

ším oběanským p"Ei;ó,;;;'r=ě ^e.ši"iosia'řešit 
stížnost oběana, že

řrW*iř"íši,Ě"i;!,,ffi ií*iqťi,:,ÉE!4í,,-
yÉíťil!Ě*giť;rí*irrť,
střídačce, pripraveii-.ŠĚtóiáL pňiÁi"nu pomáha_t, !!9h" také po-

u žít předchozí při áínZ ií- řřělaíáfi .x"i-iit o, aby I od, dopl u la t .,! i.

;:;;'ňŽi'ÉááiáiŽáiá'f"n-ěňLňiú"spou,iaschopnýchaspp_ko je,,

ťi,":íťiišř:Wr:#"í:,{::;iť;:;rlr::;:,liíL,:::,"í;!Ělťii
Lňěěň, 

"av "" "'nrsí 
ČňěáÁlá-iáii ti scn?riirťi:?,*L"]r"ůíi 

"alou 
řeku.í:!r":ní*T!lí j'f !!íilllX"iáZiY;;,ěšóĚ,-qájitg,_oňiít,,po-_

vzbuzujete ma, pomáiátá mi á omtouvái se vám, žě už dáI aní s vámi
;-;;ar:"-;;iii,á'ei,iáii'iliÁ,iizú,i"9,i!#:{::.,ýr,iÉT,::í:u:xu:,7.'iŠémZ*i.maná, a hlavně isem velm,ó;i;;;á;;.šá.7a_iiiě-áÉii jěiyiiit", jáio".:::;iři;13:T,r,!u;,',";
Ái"áý .. svou mámu zanl_alit, Vracím
a ne sama, starosiiii mi-áái! n"r"9t mého manžela, přiide se mnou,

i;'Eá-j;'č;" n. ,:JŮil) Íčě.šÁá Ěliaiost, Řekta jsém to, 
"í!;šrii;



tlíRAKstrana 3

A la rozdíl od loňského roku le-
I Y tos neoršelo, a tak isme si tra-
diční och'erskoú pou{ mohli užít
v hezkém počasí. Letošní pouť v
oarku bvla obohacena o velmi za-'iímavoú vÝstavu pcheráka Jana"Dolanskéhio. *teŇ' představil své
sochv z nétradičních materiálů.
oněť moc děkuieme pcherskÝm
maminkám a všěm dobrovolníktm
za napečení nejen sladkých dobrot!

zÁŘtlovÝ vLíš^LE(
NA 

"ov"aPusToLYus z^c+lR^Ň Lvtaí,z.S.#
SOROTA 7-4. 1. ^O24 - LO:OO - L8:OO

/-;4 swUilnyk-í. eL^*f,;4,* "KtOSerc" $^
É:J"]] pchlrq, uli,cL 5, kvž;*^A 2q2 Jř:l\llj_.-/ 

-/
sť.o a porcelán, donácí polÝeby,hrač\,á\hy,

výborné domÁcí peávo a ynnoho dalšího... 
,1,.' ř \

& Všichvri \ste srdočvlé uvánil i 
'-&.r)

Jn

,ť}
.§-,
l{,",,l

,y,

l| 
-',

*v

9



MATEŘsxÁ šron
vážení a milí pcheráci
téló-le Oiiii'Éď'kóňc-i''a mv už se tě-
šíme, až přivítáme děti v zase o
trochu hezčí školce, která se nvní
ovšní novým kabátem z ořední súra-
hý a ,rstúpními dveřmi.'Také třída
Motýlkt1. je kompletně zrekonstruova-
ná a přiĎravená pro další nové děti.
pokud se ale ieště ohlédneme na ko-
nec školního roku, můžeme zavzDo-
mínat na oroiektovÝ den mimo školku.
který zažili ÓreoSt<bláci v otevřeném'
mlýně v kačici, kde se formou hrv
učiii zábavnémú programování, tedý
oosilovali své dioitální komoetence
(ano, i takové v§ci musíme'v dneš-
ní době zařazovat do vzdělávání dětí
v mateřské školeu). Mladší děti oak
jely na výlet do démonstrační obŮr-
kv v Lánech, kde mělv možnost oro-
híédnout sl rírístní zvěť a dozvěděf se
sDoustu zaiímavostí od lesníků. Nei-
mlaasídětiiavítalv do zoo v záiezdu
a užilv si krásné'doooledne vá soo-
lečnosti cizokrainÝch'zvířat. v červhu
jsme všichni společně navštívili míst-
ní hasičskou zbrojnici,,kde se dětem
ve svém volném čase uzasne venova-
li dobrovolní hasiči. Do školkv ořiielai renomovaná rehabilitační'léka?ka
MUDr. Jana Matěiková, se kterou děti
cvičily sestavu pró ieiiin neuro - vývo-
jovou stimulaci. Paní doktorka k nám

šrom
Milí Pcheráci,
v minulém čísle pcheráku isme vás
zvali na pasování prvňáčkř na malé
čtenáře, zahradní'slavnost a závér
školního roku. všechnv tvto akce
se velmi povedly, zvláŠtě'Zahradní
slavnost, která bvla ooravdu oestrá.
záci každé třídv 'si oříoravili žaiíma-
vá vvstoupení.' všichňi zúčasťnění
bvli vblmi šikovní a kreativní. každé
z vvstoupení mělo své osobité kouzlo.
velíce nás ootěšila i hoiná účast divá-
ků, ať rodičů, oříbuzných či ien těch,
ktéří se ořišlí bobavit'a oodívat. iať
ie naše mtáoez' šikovná. dětuieniďza-pomoc rpdinám žákŮ, kteří pómáhali
ir stánků. něco uoe(li nebo vvrobili.
věříme. že se oříští rok ooět'seide-
me na'takové krásné oovebené ákci.
Ani ve škole isme o 'letních orázd-
ninách nezaháeli, ve školní iíaetně
probíhala rekonstrukce. v óřízemí
Školy se budovaly nové šatrií skříň-

Mé zvláštní poděkování patří paní sta-
rostce Ino. Kateřině Suldovské. Děku-
ji za to, jáký je dobrý člověk. Děkuji
za to, kolik práce pro naši mateřskou
školu a pro celou obec udělala, To-
tiž"díky hlou.posti, nenávisti a závisti
můžeme přijít o tu nejlepší paní sta-
rostku, kterou jsme jen mo!li mít,
Ing, Lucie Turanová a kolektív MS Pchery

Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
ho projektu jsme na konci minulého
školnílro roku vvbudovali novÝ škol-
ní rozhlas, kteiý pokrývá vŠechoy
prostory ve škole včetně budovy SJ.
A na co se mohou těšit žáci v no-
vém školním roce? Je toho hodně,
tak jen několik příkladŮ; na nového'
oaná učitele ICT, tandemovou výuku
fyziky v 6, třídě, novou školní jídel-

nu, šatní skříňkv a sooustu dalších
věóí. ve spolupřáci sb školním par-
lamentem se nokusíme vvbudo-
vat na chodbách'odoočinkové zónv.
Věřím, že nový.školil.í rok n_ám při-

žadateli v projektu primární preven-
ce. Získali jsme finanční prostřed-
ky n3_ pr9orámv pro žáky Iť. stupně
zamerene na osoDnostnl a socialnl
rozvoi žáka. součástí bude i celko-
vé pósílení klima třídy, Z dotační-

nese mnoho zájímavých akcí a uhá-
lostí, o kterých"V{s tíudu moci jakolostí, o kterých-Vás 6udu moci iako
řediťelka št<Óty, prŮ něžně. i nformóvat.
Dovolte mi iníéňem v
nanců školý popřát v
Dovolte mi iniéňem všech zaměst-
nancŮ školý popřát Vám krásnýnancú školy popri
slunečný podzim.

Mgr: Pavta Černá

fiERAKstrana 4

přijede ještě v záři a možnost setkat
se s ní budou mít i rodiče spolu s dět-
mi. Konec roku jsme již tradičně osla-
vili s Honzou Laárou á tr,tvšákem rdou
na kovbojské party. Ro2loučili jsme
se se sedmnácti dětmi, které budou
nastuDovat do základní'školv, a třemi
dětmi, které nastouoí do b?íoravné
třídy 2Š..Děti .rodičŮm předVedly svá
zaverecna vystoupenl. spolecne Jsme
si zatančili a nakonec ooekli šoekáčkv.
všem, kteří se na úzděláúání ná-
šich dětí oo celý školní rok oodí-
leli, velice' děkgji, nemalý. dík' pa-trl l provoznlm zamestnancum
školky a samozřejmě rodičŮm,

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
ky,1. měnily se.plynové kotle. _Velképooekovanl patrl nasemu zrlzova-
teli, především paní Ing. Kateřině
Suldovské, která potřebné finance
dokázala sehnat a investovat ie do
naší školy, Podrobnější infořmaceo celkovám průběhu - rekonstrukce
školní iídelnv' a šaten včetně foto-
orafií zÝeřeiňíme v průběhu měsíce
žáří, říien 'na webovÝch stránkách
škoÍy. Ý tuto chvíli, lidy píšu tento
článek, nejsou akce ještě ukončeny,
Na konci měsíce června nám bvlo
oznámeno, že jsme byli úspěšnými

novrnru 2 ?GxE

ll) l t ''
' 'tLl lu

f

!_AuT



ERÁKstrana 5

)vNí přrsŇ DEN NA THEoDoRu
osadní výbor má novou. čl,enku, !,?!y. |t:]!,:::* :'":?.r:? ůx,',!Trťí{
?:iť!l, 

"Y!7:', 
Tio,Xš;- ěr"á _ áie^ a pty 

" 
išji žiiáá _ 

o . mís.tní d ění j i přive-
'dl ido sportovního'řt,iiřeěšřá krú, i,š",'u-óriaává tak ruku k dílu ne,

ien při pořádání ,poriáiřrirřá''ii,iůi.á á'řéi,-uI" iáre pri zvelebování obce,
-n có vše se na Theod;ra';z,dá;;;,,čáánian{iroběhta úklidová brigáda na au_

ťobusové zastávce u iZiiÁ'Šřáti,"ř,Ó;ř ,b;ě- odpadků se_naďely lavičky nejen

na zastávce, ale iv pŠii';'.V;i:óii;;;iáiiirě rybtety okrasné záhony a proběh_

ta vÝsadba nových ,;;Ůi;."pZáii|'"ríri'pátři}!"iň o'bčanům, kteří se zúčastnili,

v sóbotu 22, 6, zozi"'ie'iá-iiišii xoňut , bóáářjÉ-aiunÝ qě!,Fý ,?9,_ť:y!!

den, V letošním ,orá Šě_ áŘrá žituit:nili také zásíupci složek Integrovaneno

záchranného ,yrtér=r'Z;,^ůiárl;;;;e iíačé přediedti psovodi a jejich slu-

žební psi. Děti iaosjěř'meti'moznost proměn'it se na chu.|li n9 figuranty pro

vÝcvik psů. Návštěyiili ,iiÁáÁití iióÁj{aiárí iáiitx, a její vybavení, Krajské

řéaitetství policie cn"Štréá'óEáirZno x*iá-iogviiio na-aétský_den hned dvě

stužební vozidla u ařě'-iinrrá'ěnirtuni. ráě'iíii p iiaeni ň.eponp pomůcek

stoužících našim poiiřriá',i'r";žL;i. N";í, ďětíáortuty materiály v rámci Pre-

ventivního vzdělával|,tii";áór*;;.. Ňt riěňiážá'ů\ári ipcherét<Ým hasičům,

především jejich ukázká,m požárního vvaáiění a nrgo,gin.u pro,děti, K vidě_
,ní 

toho ale bylo ,;;;;; í§ ,óz qiy,lráita nojná .íjčast r9di,čů i jejich ra_

ťolestí na airsoftové střelnici, u soutěží i áatšíňo doprovodného programu,

v če rv e n ci," xo, á t Š'' i= i ili'i ti i "ř' iij" ?.ď,L,; :, 1y:: :: :r:,!::l:x.í:H,
Y a* IY § x ! !, 

*" 
#"J i1lí 

"h 
;;;, 

"; " ri;: ř;í ;' -ii 
á é t r- u h u d e b n í m d o p ro v o d e m,

ttr$#*Éelaz-;pffi
Éi,.i,'Ji:#:,,,.{í*llil,á+§ii{;3ť:i-

Ť

I



tlZRÁKstrana 6

F o T B A } v E Pc H E R Á c H B}"i,.ffi T!}[l.,,ťffiIh lj§í;DospĚLí hráčů ve věkovém rozmezí 20 _ 30 iř.ť ,iiošř!;"k;"""' .ťál!fřirp.!'í3
Mužstvo dospělých má za§9!9y_yqr: i:';r"3[ř5i".,li!:i,$JiT*s[.J#: §'ij,J.9íTÓluu TE5;iJ'"".?'t!iiiF$_
mi nepovedenou sezónu 2023/2024 lu, ale jistě tónti iud-tarierv á miá- MlÁorŽve III. třídě - sk. B, Už poázimni o-ýcň :d šiár"-r-éliď'l''proto se týmČást uPlYnulého ročníku nuPÓué; ňácna'i 

".iýs"t, .;; i;'otevren vs-ám ní. trénink malých fotbalistů. Co oče_děla, Že tým Pcher.ouoe mít'véité )a;"m.ůnÍ,- tleri-niá;í-vztan k fot- !ávajit|Jn;iiiój'pó!ž"iiir'i1' zápasů?problémy. Kromě výsledkových ;é: Ěálů 
" 

i3ji ii Éá Jrá'"i,

61iťťtj:;í .B{?ďi;šH',.in §:šfi iliť;liť;,*Ť.;:íí[fťi i$[:itii"',"n:l:;ř";l3;:.;frs obrovskými absencemi a zejmé- sřěpomoěi .i,i,eĚiiš';J?:1,,,,,,,,,,,,,,,?U!^l9iř í9Iň 
j:,.""'ra;sl;ill"il 

lir:Š ru_ii 5"€!5i,Tj:}řEllll ffii.1{, i:i: ;zuťlrii,ři"*."'§il.;,f!l,: ;{*irmŤi:ánl.:",i",šJifii,13_Vic mužstvo s věkovým průměrem Největší radost até Řiubu_Sx_?9he- ř',É"'pcnerách,.byla dqst provizorní.cca 35 let bez pravideinéhó tréninku ry. přináší mládež. ttéiá, nqenže_le iie]r'inr.ý,ii,TJ,jéičť !a[ř"] tstarší 
pří_bYlo ve většině záoasů iasně ňórsi schoPná konkuroúat ot<.o!jlr^.9,_tré- ó;;ily jsou každé úterý a čtvrtek]arní-část přnesla ,;rť, **: ,?"o"řui?,i,*,íjt'ínt"§+I:1lliirfi í1,'ii"§{ť,lÉti''.jfít':"$í:osvezenl sestavv. v

l;.Gíi§, 3i"Ť;:?iT ,ltn"*:l Jarosav NYk 
§i t[Ť'a i:xrr T,ii;il Tbj;let základními pilíři sestavy. Ani oni Tréninky mladších žáků §uo!7r'on.ufii 

jsou hráči nvn"ejSi siai-

ffl,ii'j ffii:il'#Tř',í.::!§ff[Í l.riťíl.{,.i3,Ť[}n.ť"3í i[""g [i?},i"i ť:?*rí,í;3flť.fljir
fr'si.,'r'f,"l['iuH'"'n.' i:í5Ťi,Jil;: ir._.noain j[! . Rcherskqm Atena poláková

X|!:"ill!!i"" 
ooTo"J"] 

|'i"ťJ.T' Y ": fr í rú.-ř.L éii _uí" l"a a i p ři _

spoň dvě dgmácí uiteritui." c"rr.Óu:v vitali i další zájemce, ioč_
počet B bodů ale znamenalo ňr"o.Íi níky 2O1_2 a mladší,'kteří
13. místo v tabulce a jen dítiy nezj- by rozŠÍřili stávaiící káOr.
]t".,!.Lry"._e Iv_.třídy _Ď_ostóúóit o lě- Y- příp_aaě zá5mu t pýiňĚ:
vel vys, zústal tým sk pchery ve III. šení dítěte nápište na maittřídě, která nesé nově název'g.llói. řaset.te;d;6;;;.am.cz.Mužstvu chybí kompletně geneá; -'

okracní nřahn Datum Kde
J.lYyv! - !lllqv-l ód9l §Á. E'

t-r""",,,,,.,", . l-luvvuílovílaleonoTa §lavoJZvolenéVes/Zlonice 22.8.2024 17:00 Pchery
29.8.2024 17:00 Pchery

Y i\lvv l vl uU - glÝ,v| t(Jvl ll Áluu řUrleíV
§nnrlnrrn 7.9.2024 10:00 Perucvřvllvvlll 

^lqw rUll9ly . oPUll,oví|l Kluo V|narlce/LlDusin Brl Sokot_H
12.9.2024 17:00 Pchery
16,9.2024 17:00 HrdlívvřvlrvYlll r\luv rUll9lv. lr., oUKUl vlovnlce 26.9.2024 17:00 Pchery
5.10.2024 ,l0:00 Pan. TÝnecvřvl rvvl ll 

^luw rUl l9l v . §)^ ělaÍlV Ď
§lí Qlarlai D^;;;;:-= 10.10,2024 17:00 Pqheryvl\ vlqvvj rvzugll. opulIUVíll Kluo řcnerv
snnnnrrn 15.10.2024 17:00 Pozdeňvř/vlrvvlll Alqw rUll9lv .9r\ 

^laqÍl(J 
Ó 24.10.2024 16:00 Pqhery

ókrae ní nřalra
| ,.r. v9l.. řl gyvl - Jrdl -l Pl tP! avKa §K. E_-
l sn^n^rrn l L
|_:t:1:1llll ^luv rUll9ly . lUluvyu]lovna |eonola §oKol Lloice
,,.-_
t snnnnrrn

27.8.2024 17:00 Pchery
5.9.2024 17:00 Hrdlív

l:E=jYjfll ^lqv 9l9llgluiivEi§ . §poltovnl Kuo Hcnerv
l t etntlrrnnnrr 5.9.2024 17:00 Hrdlív
|_j_=::rj.!lv vl lq Jgvl lvto \)U^Ul llulue ; Ěpo|-Iovn l Kluo Pcnerv
l.\nnrTn\/n l rzlr

12.9.2024 17:00 Lidice
l t, trrdl llÁ o[UUllUV

-

l-\n^n^rrň l L 12.9.2024 17:00 LidicelvřvlrvYlll 
^lqw rUll9lv . lJ DalllK DIocnoV

.§nnrtnrln í L|| ,h
17.9.2024 17:00 Eqhery

-řYlrvllll l\lvv l vll9ly 9yrJll,Uvlll KluU Dtellelceves
snnrtnrrní |z 17.9.2024 17:00 PcheryYřvlivvlll l\lqv vr9llgluEvi;D opulIUVí|l Kluo řcnery
1 .1 Sn|í^l F{r^

25.9.2024 17:00 stehelčeves.- -v|lv|.lIv|lY ^ 
.gl/ulrvvlll Áluu řUÍleÍV

l l xanr 3.10.2024 17:00 Hrdlívl v gql lll\ vlvvl lvv . 9lrul luvl ll KluU řCnerv I

-

snnnnrrn 3.10,2024 17:00 HrdlívyřvllvÝlll l\luv 
'l'llglurrvt;§. otJuítovrll K|UO PCnerV l 9.10,2024 16:30 stehelčeves

9.10,2024 16:30 stehelčeves
17.10.2024 16:30 StochovYřvlrvÝlll r\lqv r vll9lv lu 9UKU| nlullv .A''
22.10.2024 16:00 Pcherv



fiERÁKstrana 7

PcHERY

2L.9. a 22.9... Bazárek Dětnický dům

12.10.... ... Drakiáda
19.10.... ....Dýňování oělnický dům

§ Ukotvení a oprava lampy v
ulici Modřínová na Theodoru po
sražení proiíždějícím vozidlem

Na obecním úřadě je stále v pro-
deji kniha Pchery 800 let. Cena
knihy je 299 Kč.

11.11........... ..........Svatomartinský lampionový prŮvod

@ www. ma m p rosto r.cz

Q r. G. Mosoryko 253, Klodno

M klad no@ma m prostor.cz

a,l<t íl

n
i.-i

oTEvínÁr.ltr v zÁŘí 2024
,\7

zNPls Do sKoLl(Y
PRo ŠxoLNí RoK 24l25

WW\^í.MAM PRosToR .cz

@
PRosToR PRo PRÁcl, sEBE A DlTĚ

M
šKo

3

_xlcNl
oVNÉ
o KČ

Ěs
LK
95

, pRo oĚrt oo 1 RoKU Do 5 LET
. rŘíoy po tz oĚTEcH
. ruÁsrup vožttÝ oo zÁŘí
. 10 LET zavgoenÁ zruačxn
. 2 poBočKy NA pRAzE 5




